
ö 116 ö

1-9-2000 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 68

Ritenuto pertanto di dover procedere alla sostituzione dei pre-

detti docenti con quelli utilmente collocati nella lista dei professori e

ricercatori votati, per le rispettive valutazioni comparative, quali

primi dei non eletti;

Decreta:

Art. 1.

Commissioni giudicatrici

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici delle valuta-

zioni comparative a posti di professore universitario di ruolo - prima

e seconda fascia - e di ricercatore bandite dalle facolta© di questo Ate-

neo, che hanno designato il membro interno indicato a fianco di cia-

scuna valutazione, per i sottoindicati settori scientifico-disciplinari:

Art. 2.

Ricusazione

Ai sensi dell'art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, con-

vertito nella legge 21 giugno 1995, n. 236, eventuali istanze di ricusa-

zione di uno o piu© componenti delle commissioni giudicatrici da

parte dei candidati devono essere proposte al rettore nel termine

perentorio del trentesimo giorno successivo a quello di pubblicazione

del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica ita-

liana. Decorso tale termine e, comunque, dopo l'insediamento della

commissione non sono ammesse istanze di ricusazione dei commis-

sari.

Il rigetto dell'istanza di ricusazione non puo© essere dedotto come

causa di successiva ricusazione.



ö 116 ö

1-9-2000 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 68

Ritenuto pertanto di dover procedere alla sostituzione dei pre-

detti docenti con quelli utilmente collocati nella lista dei professori e

ricercatori votati, per le rispettive valutazioni comparative, quali

primi dei non eletti;

Decreta:

Art. 1.

Commissioni giudicatrici

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici delle valuta-

zioni comparative a posti di professore universitario di ruolo - prima

e seconda fascia - e di ricercatore bandite dalle facolta© di questo Ate-

neo, che hanno designato il membro interno indicato a fianco di cia-

scuna valutazione, per i sottoindicati settori scientifico-disciplinari:

Art. 2.

Ricusazione

Ai sensi dell'art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, con-

vertito nella legge 21 giugno 1995, n. 236, eventuali istanze di ricusa-

zione di uno o piu© componenti delle commissioni giudicatrici da

parte dei candidati devono essere proposte al rettore nel termine

perentorio del trentesimo giorno successivo a quello di pubblicazione

del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica ita-

liana. Decorso tale termine e, comunque, dopo l'insediamento della

commissione non sono ammesse istanze di ricusazione dei commis-

sari.

Il rigetto dell'istanza di ricusazione non puo© essere dedotto come

causa di successiva ricusazione.


